
Uchwała Nr 12/202/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz 
opieką nad zabytkami 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu określającego szczegółowe zasady, sposób 

ustalania i tryb przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką 

nad zabytkami, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/675/23 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 

ustalania i trybu przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką 

nad zabytkami, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Przyznaje się 17 stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom 
zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami.  

§ 2.  
Wykaz przyznanych stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1. Maciej Lech Janicki - Literatura, 
2. Amelia Stefania Malinowska - Literatura, 
3. Ewa Pohlke - Sztuki wizualne, 
4. Anna Bujko - Sztuki wizualne, 
5. Magdalena Gach - Sztuki wizualne, 
6. Aleksander Ujma - Sztuki wizualne, 
7. Sebastian Bauman - Sztuki wizualne, 
8. Edyta Jurkowska (Eda Yukov) - Sztuki wizualne, 
9. Jowita Kapuścińska - Muzyka, 
10. Joanna Wojtkiewicz - Muzyka, 
11. Arkadiusz Blum - Muzyka, 
12. Maria Mania - Muzyka, 
13. Wojciech Terech - Muzyka, 
14. Kacper Myśliwiec - Taniec, 
15. Natalia Świniarska - Teatr, 
16. Marta Chyła-Janicka - Film, 
17. Justyna Kędzierska - Dziedzictwo niematerialne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A0C317-8BC9-445D-812C-6EC73A7908BA. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Kwota indywidualnego stypendium wynosi 8 000,00 złotych brutto (słownie: osiem tysięcy złotych 
00/100 groszy). 

§ 4.  
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A0C317-8BC9-445D-812C-6EC73A7908BA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 12/202/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2
	ust. 15 w § 2
	ust. 16 w § 2
	ust. 17 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




